
 

 

 

 

 29-12-2025 

2024-25 സാമ്പത്തിക വർഷം നടപ്പാക്കിയ കക.എസ്.എഫ്.ഇ ഗാലക്സി ചിട്ടികളുകട ഭാഗമായി പ്രഖ്യാപിച്ച 

കമഗാ സമ്മാനങ്ങളുകട സംസ്ഥാനതല നറുകക്കടുപ്പ് Hotel DIMORA (Opp. Central Railway Station, 

Thampanoor) യിൽ കവച്ച് 27/12/2025 ന് സംസ്ഥാന ലലാട്ടറി വകുപ്പികെ ലമൽലനാട്ടത്തിൽ 
നടക്കുകയുണ്ടായി. ഇതികെ ഭാഗമായി സംസ്ഥാനതലത്തിലം ലമഖ്ലാതലത്തിലം കതരകെടുക്കകപ്പട്ട 
സമ്മാനർഹരുകട വിവരങ്ങൾ ചുവകട ലചർക്കുന്നു. 

 

“കക.എസ്.എഫ്.ഇ ഗാലക്സി ചിട്ടികൾ” സംസ്ഥാനതല സമ്മാനം (ഒരാൾക്ക്) 
കമഴ് സിഡസ് കെൻസ് കാർ പരമാവധി 75 ലക്ഷം രൂപ  

 
 

Region Branch Code Chitty 
Chital 

No. 

Name of the 

Subscriber 
Lotto No. 

Thrissur Irinjalakuda-I 39 78/2024/A/1 19 Shakkeel KV K 25974 

 
ലമഖ്ലാതല സമ്മാനം - ഇലനാവ ക്രിസ്റ്റ കാറുകൾ പരമാവധി  25 ലക്ഷം രൂപ  

ഓലരാ ലമഖ്ലയിലം ഒരാൾക്ക്  വീതം 
(16 ലമഖ്ലാ ഓഫീസുകൾ + ഡിജിറ്റൽ െിസിനസ്സ് കസെർ) (17 ലപർക്ക്) 

 

Sl 

No. 
Region Branch Code Chitty 

Chital 

No. 

Name of the 

Subscriber 
Lotto No. 

1. TVM (Urban) Neyyattinkara II 144 
27/2024/A/1 

 
34 

Sumi S 

 

A 27138 

 

2. Kollam (Urban) Kollam 5 257/2024-A/1 9 
Sasidharan Pillai R 

 

C 24844 

 

3. Ernakulam (Urban) Vaduthala 581 305/2024-A/1 45 Joy MJ I 39310 

4. Thrissur Varandarapilly 291 29/2024/A/3 93 Abin Chacko  K 66062 

5. Kozhikode (Urban) Pookkad 512 6/2025/A/1 30 Saju TP N 36673 

6. Kottayam Pallikathode 117 20/2024/A/1 14 Jayachandran P 
H 36573 

7. Kannur Chakkarakkal 272 9/2024/A/3 127 
Raghunathan K P 13316 

8. TVM (Rural) Maranalloor 410 17/2024/A/1 12 
Kavitha RA B 24309 

9. Alappuzha Karuvatta 509 7/2025/A/1 17 
Unnikrishna Pillai P E 33631 

10. Kattappana Moovattupuzha I 46 11/2024/A/1 50 Kumari KK 
F 18286 

11. Malappuram Vengara 331 11/2024/A/4 163 Nasira Fathima K 
M 35215 

12. Pathanamthitta Kadambanad 236 7/2025/A/1 11 Surendran B G 16584 

13. Palakkad Vadakkenchery 105 17/2024/A/4 237 Dinya AR L 43976 



Sl 

No. 
Region Branch Code Chitty 

Chital 

No. 

Name of the 

Subscriber 
Lotto No. 

14. Kollam (Rural) Bharanicavu 394 31/2024/A/4 185 Sreerekha S 
D 13836 

15. Ernakulam (Rural) Koovapady 508 64/2024/A/1 16 Sebastian PV 
J 20393 

16. Kozhikode (Rural) Pulpally 296 9/2024/A/1 27 Jani John 
O 24162 

17. Digital Business Centre 987 ksfe/128/2024 9 Lenin Rajendran 
Q 11682 

 

 
 
 

കക.എസ്.എഫ്.ഇ ഗാലക്സി ചിട്ടി  സീരീസ് 1 - സമ്മാന പദ്ധതി 
ലമഖ്ലാതല സമ്മാനങ്ങൾ  - ഐ ലഫാണുകൾ - പരമാവധി  60,000/- രൂപ വീതം (170  ലപർക്ക്) 

 

Sl 

No. 
Region Branch Code Chitty No 

Chit-

tal No. 

Name of 

Subscriber 

Lotto 

No. 

1 TVM (Urban) Fort (TVM) 27 53/2024/A/1 10 
Parameswari 

Antharjanam 
A 10689 

2 TVM (Urban) Sasthamangalam 202 18/2024/A/1 25 Sivalal S A 16898 

3 TVM (Urban) Pappanamcode 153 10/2024/A/1 27 Rajesh P A A 14337 

4 TVM (Urban) Vattiyoorkavu 244 17/2024/A/1 44 Vinod Kumar GA A 18278 

5 TVM (Urban) Kesavadasapuram 15 92/2024/A/1 27 Jayashree R A 11784 

6 TVM (Urban) Balaramapuram 109 49/2024/A/1 39 Gilbert SR A 10167 

7 TVM (Urban) Udiyankulangara 194 8/2024/A/1 7 Prameela CP A 17989 

8 TVM (Urban) Pravachambalam 280 57/2024/A/1 30 Aravind Krishnan A A16836 

9 TVM (Urban) Peroorkada 69 58/2024/A/1 38 Syam Kumar J A15407 

10 TVM (Urban) Neyyattinkara II 144 37/2024/A/1 87 Shini L Nelson A14266 

11 TVM (Urban) TVM Main 2 67/2024/A/1 17 Ajith VR A17730 

12 TVM (Urban) Thirumala 349 64/2024/A/1 21 Vineetha Nair A A17584 

13 TVM (Urban) Neyyattinkara I 16 31/2024/A/1 37 Anju Krishnan A13890 

 
1 Kollam (Urban) Prakkulam 485 14/2024/A/1 12 Radhamma Amma Y C 5584 

2 Kollam (Urban) Karunagappally Evg 564 19/2024/A/1 19 Nimmy V C 3091 

3 Kollam (Urban) Kadappakada 67 140/2024/A/1 3 Sajitha C S C 2854 

4 Kollam (Urban) Karunagappally Main 48 26/2024/A/1 18 Thahzin T C 3233 

5 Kollam (Urban) Ramankulangara 465 134/2024/A/3 113 Sindhu S C 5869 

6 Kollam (Urban) Parippally 212 11/2024/A/1 19 Sajeev Kumar C C 5368 

7 Kollam (Urban) Kollam Beach Road 181 95/2024/A/1 35 Geetha S C 4002 

8 Kollam (Urban) Kottiyam 119 11/2024/A/1 36 Mohammed Shafi C 4445 

9 Kollam (Urban) Vavvakkavu 382 22/2024/A/1 40 Thasla C 6515 

10 Kollam (Urban) Thevalakkara 320 8/2024/A/1 4 Velayudhan Nair  C 6233 

 



Sl 

No. 
Region Branch Code Chitty No 

Chit-

tal No. 

Name of 

Subscriber 

Lotto 

No. 

1 Ernakulam (Urban) Cheranallur 89 140/2024/A/1 38 Ashkar K A I 1510 

2 Ernakulam (Urban) Kalamassery 142 35/2024/A/2 94 Geoy Clement I 3173 

3 Ernakulam (Urban) Mulanthuruthy 240 14/2024/A/1 48 Babu KD I 4075 

4 Ernakulam (Urban) Njarakkal 147 14/2024/A/1 14 Reshma Prasanth I 4306 

5 Ernakulam (Urban) Thripunithura Evg 362 41/2024/A/1 18 Vijayan NR I 6048 

6 Ernakulam (Urban) Palluruthy 253 26/2024/A/1 25 Ambily Susin I 4926 

7 Ernakulam (Urban) Kadavanthara 553 135/2024/A/1 32 Sulfy K Dev I 2406 

8 Ernakulam (Urban) Ernakulam South 102 132/2024/A/1 12 Anil Kumar PP I 2190 

9 Ernakulam (Urban) Kaloor 191 153/2024/A/1 9 Suresh Kumar P I 3495 

10 Ernakulam (Urban) Pachalam 580 93/2024/A/1 6 Geetha KG  I 4420 

 

1 Thrissur Cherpu 157 23/2024/A/3 127 Anik Wilson K 12794 

2 Thrissur Mala 70 45/2024/A/1 21 Prabhinesh  TP K 17339 

3 Thrissur Chembukavu 92 112/2024/A/1 3 Deepa TA K 12209 

4 Thrissur Kuzhur 684 24/2024/A/3 110 Liya Anto Shanto K 16862 

5 Thrissur Perinjanam 335 11/2024/A/1 37 Shereefa VY K 19330 

6 Thrissur 
Thrissur-IV 

(Veliyannur) 
160 99/2024/A/1 27 Scaria KC K 21034 

7 Thrissur Punnayoorkulam 381 6/2024/A/3 173 Sulal Maji K 20057 

8 Thrissur Chalakudy 19 28/2024/A/1 25 Lilly Joy K 11260 

9 Thrissur Vadanappally 136 16/2024/A/1 36 Thanuja CG K 21700 

10 Thrissur Mannuthy 132 16/2024/A/1 47 Davis PK K 17531 

11 Thrissur Kodungallur 61 24/2024/A/1 6 Archana TA K 15324 

12 Thrissur Kodaly 432 7/2024/A/1 20 Thilakan PA K 14965 

13 Thrissur Muthuvara 482 25/2024/A/1 18 Stella KR K 17975 

 

1 Kozhikode (Urban) Loan Unit KKD 95 19/2024/A/1 11 Kasim KV N 3273 

2 Kozhikode (Urban) Mukkam 251 11/2024/A/1 29 Chandran M N 4181 

3 Kozhikode (Urban) Mavoor Road 56 76/2024/A/1 2 Sreenivasan N N 3523 

4 Kozhikode (Urban) Koyilandy - II 414 22/2024/A/3 149 Rajeesh Kumar PP N 2369 

5 Kozhikode (Urban) Kozhikode Civil 

Station 
338 15/2024/A/1 19 Ratheesh KP N 2876 

6 Kozhikode (Urban) Chakkittappara 492 6/2024/A/2 86 Joby Chundayil N 1563 

7 Kozhikode (Urban) Poovattuparamba 491 3/2024/A/1 5 Senha M N 5250 



Sl 

No. 
Region Branch Code Chitty No 

Chit-

tal No. 

Name of 

Subscriber 

Lotto 

No. 

8 Kozhikode (Urban) Mankave 383 21/2024/A/1 31 Jisra KT N 3412 

 

1 Kottayam Vaikom Toll Junction 361 27/2024/A/1 29 Shanmughan Chettiar H 6902 

2 Kottayam Kallara - Kottayam 479 17/2024/A/1 22 Akhil Soman H 2359 

3 Kottayam Karukachal 129 16/2024/A/1 17 Saji Ismail H 2878 

4 Kottayam Thalayolaparambu 189 72/2024/A/1 35 Dona Kuriakose H 5848 

5 Kottayam Kanjirappally 62 24/2024/A/1 42 Dominic Joseph H 2666 

6 Kottayam Loan Unit Kottayam 151 29/2024/A/1 22 Bindu Joseph H 4251 

7 Kottayam Kollapally 499 5/2024/A/1 40 Unnikrishnan Nair H 3106 

8 Kottayam Kaduthuruthy 118 19/2024/A/1 19 Shanoj NB H 2284 

9 Kottayam Ullala 680 8/2024/A/1 9 Jacob KV H 6261 

10 Kottayam Vaikom 41 40/2024/A/1 16 Adarsh Balakrishnan H 6524 

11 Kottayam Pala -II 462 25/2024/A/1 15 Jossy Philip H 5161 

12 Kottayam Medical College KTM 233 38/2024/A/1 43 Sajeev P Kurian H 4480 

13 Kottayam Pampady 238 10/2024/A/1 7 Rebin Joseph H 5293 

 

1 Kannur Kolakkad 427 18/2024/A/1 98 Jins VS P 4301 

2 Kannur Thalassery 18 30/2024/A/1 43 Supriya Sudhakar P 6223 

3 Kannur Karikottakari 448 39/2024/A/1 4 Mary Joseph P 3975 

4 Kannur Payyannur 43 8/2024/A/3 139 Janardhanan KP P 5381 

5 Kannur Bandadka 667 6/2024/A/3 126 Sanalkumar C P 1772 

6 Kannur Kannur-II 122 32/2024/A/4 193 Binsi E T P 3931 

7 Kannur Thaliparamba 90 9/2024/A/1 39 Anil Kumar CV P 6602 

8 Kannur Hosdurg 556 18/2024/A/1 4 Subair P P 2758 

9 Kannur Manjodi 559 33/2024/A/1 12 Mahija KP P 4788 

10 Kannur Kasargod 34 12/2024/A/1 14 Suparna N P 4043 

11 Kannur Sreekantapuram 150 30/2024/A/1 3 Ajitha KV P 6018 

12 Kannur Alacode 192 13/2024/A/1 3 Akhil T Raju P 1001 

13 Kannur Chakkarakkal 272 4/2024/A/2 92 Neelima C P 2175 

 

1 TVM (Rural) Karette 442 21/2024/A/1 27 Haroon B 2489 

2 TVM (Rural) Karakulam 392 9/2024/A/1 6 Rajeev BS B 2344 

3 TVM (Rural) Pallickal 312 11/2024/A/1 9 Shabna A B 4583 

4 TVM (Rural) Kattakada 185 48/2024/A/1 15 Soumya K Rajan B 2754 



Sl 

No. 
Region Branch Code Chitty No 

Chit-

tal No. 

Name of 

Subscriber 

Lotto 

No. 

5 TVM (Rural) Vattappara 289 10/2024/A/1 4 Ajith PR B 5749 

6 TVM (Rural) Vellanad 141 9/2024/A/1 43 Agasthyan B 5900 

7 TVM (Rural) Poovachal 503 10/2024/A/1 71 Prasanth T B 5295 

8 TVM (Rural) Varkala 29 14/2024/A/1 40 Manukulathilakan S B 5504 

9 TVM (Rural) Kallambalam 217 9/2024/A/1 23 Robin Renankan R B 1824 

10 TVM (Rural) Mandapathinkadavu 337 13/2024/A/4 156 Joby R R B 3787 

 

1 Alappuzha Thrikunnapuzha 308 27/2024/A/1 32 Propritor Annoos E 18949 

2 Alappuzha Cherthala-II 206 32/2024/A/1 3 Prasad P E 13109 

3 Alappuzha Areeparambu 587 45/2024/A/3 148 Antony Augustine E 11688 

4 Alappuzha Mavelikkara - II 422 24/2024/A/1 3 Sarala Nambiar E 16816 

5 Alappuzha Muhamma 249 17/2024/A/1 30 
Saumya J 

Neelambaran 
E 16938 

6 Alappuzha Chengannur 81 27/2024/A/1 22 Harish Kumar V E 12190 

7 Alappuzha Mavelikkara 21 20/2024/A/3 113 Kunjumol Benedict E 16580 

8 Alappuzha Ambalapuzha 77 18/2024/A/4 202 
N Suja Eben 

Vijayakumari 
E 11424 

9 Alappuzha Veeyapuram 627 21/2024/A/1 4 Nandakumar R E 19104 

10 Alappuzha Haripad-II 498 22/2024/A/4 230 Santhosh Kumar E 13961 

11 Alappuzha Loan Unit ALP  126 150/2024/A/1 19 Haleema Beevi E 15823 

12 Alappuzha Karuvatta 509 26/2024/A/3 162 Sreelatha S E 14624 

13 Alappuzha Puthanangadi 550 11/2024/A/1 33 Praveena P E 17941 

 

1 Kattappana Nedumkandam 306 19/2024/A/2 120 Jobin Joseph F 3175 

2 Kattappana Kumily 298 16/2024/A/1 35 Mohamed Asif S F 2468 

3 Kattappana Muvattupuzha I 46 11/2024/A/2 79 Preethy Lal F 2828 

4 Kattappana Thoppramkudy 489 12/2024/A/1 5 
Pottananickal 

Agencies 
F 4384 

5 Kattappana Thookkupalam 696 44/2024/A/1 35 Ajitha Kumari KN F 4305 

6 Kattappana Anakkara 618 20/2024/A/1 23 Shahul Hameed P F 1214 

7 Kattappana Thodupuzha -II 346 144/2024/A/3 125 Ramesh G F 4164 

8 Kattappana Karimannur 454 9/2024/A/1 21 Elsy Emmannuel F 1716 

 

1 Malappuram Vengara 331 4/2024/A/1 19 Asha Mol C M 5358 

2 Malappuram Nilambur 101 5/2024/A/4 186 Suryakrishna KS M 3444 



Sl 

No. 
Region Branch Code Chitty No 

Chit-

tal No. 

Name of 

Subscriber 

Lotto 

No. 

3 Malappuram Ponnani 216 13/2024/A/1 45 Asha KM M 4258 

4 Malappuram Kadungathukundu 371 3/2024/A/1 7 Shahina V M 2207 

5 Malappuram Vazhikkadavu 539 15/2024/A/1 4 Noushad Ali EK M 5282 

6 Malappuram Kuttippuram 594 11/2024/A/1 13 Healfort  Hospital M 2634 

7 Malappuram Angadipuram 593 31/2024/A/2 71 Muhammed Junais E M 1139 

8 Malappuram Changaramkulam 305 24/2024/A/1 8 Ibrahimkutty K M 1530 

9 Malappuram Karuvarakundu 545 4/2024/A/1 17 Muhammed Ali M 2303 

10 Malappuram Perinthalmanna 86 28/2024/A/1 30 Sangeetha M M 3854 

 

1 Pathanamthitta Mallappally 243 10/2024/A/1 15 Susan P Mathew G 2862 

2 Pathanamthitta Vechoochira 459 31/2024/A/1 22 Antony Jose G 5768 

3 Pathanamthitta Adoor 57 14/2024/A/1 40 Radha Gopi G 1105 

4 Pathanamthitta Eanath 237 5/2024/A/1 12 Sonu S G 1618 

5 Pathanamthitta Thiruvalla 28 27/2024/A/1 39 James Joseph G 5349 

6 Pathanamthitta Thadiyoor 483 12/2024/A/1 14 Samkutty Abraham G 4808 

7 Pathanamthitta Konni 161 21/2024/A/1 16 Oommen TD G 2400 

8 Pathanamthitta Mannamaruthy 568 28/2024/A/1 28 Annie Anil Varghese G 2988 

9 Pathanamthitta Kuttoor 653 29/2024/A/1 20 Rajesh TR G 2686 

10 Pathanamthitta Thumpamon 640 30/2024/A/1 38 Usha P V G 5611 

 

1 Palakkad Palakkadu Evg 222 80/2024/A/4 172 Thanish Fathima S L 6875 

2 Palakkad Ottapalam 73 30/2024/A/3 118 Satheesh A L 6437 

3 Palakkad Sreekrishnapuram 345 7/2024/A/1 2 Praveen PK L 8689 

4 Palakkad Koduvayur 467 4/2024/A/1 82 Jasmin A L 3006 

5 Palakkad Kollengode 177 14/2024/A/1 34 Basheer A L 3356 

6 Palakkad Pattambi 178 28/2024/A/3 180 Jamsheer CT L 8306 

7 Palakkad Palakkadu-II 168 58/2024/A/1 14 Chirayath Traders L 7558 

8 Palakkad Pathiripala 607 28/2024/A/1 95 Swapna VP L 7995 

 

1 Kollam (Rural) Kottarakkara Evg 616 21/2024/A/1 13 Maya L D 3226 

2 Kollam (Rural) Valakom 353 8/2024/A/1 17 Benzy Chacko D 5212 

3 Kollam (Rural) Karavalur 456 15/2024/A/1 7 Anu Vargheese D 3074 

4 Kollam (Rural) Oyoor 282 9/2024/A/1 68 Nalina Kumari P D 4123 



Sl 

No. 
Region Branch Code Chitty No 

Chit-

tal No. 

Name of 
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No. 

5 Kollam (Rural) Kottarakkara II 319 23/2024/A/1 10 Chandran  PG D 3467 

6 Kollam (Rural) Puthur 149 12/2024/A/1 28 Mini S D 4907 

7 Kollam (Rural) Chakkuvally 264 12/2024/A/1 22 Sreelatha D 2003 

8 Kollam (Rural) Anchal-II 188 28/2024/A/1 14 Sindhu S D 1492 

 

1 Ernakulam (Rural) Kizhakkambalam 354 33/2024/A/1 36 Renjith R Kartha J 2948 

2 Ernakulam (Rural) Perumbavoor 71 16/2024/A/1 15 Bini Shaji J 4798 

3 Ernakulam (Rural) Varapuzha 358 21/2024/A/1 17 Arya Amrutha KM J 5736 

4 Ernakulam (Rural) Aluva 35 43/2024/A/1 12 Umar Farooque MS J 1360 

5 Ernakulam (Rural) Koovapady 508 22/2024/A/1 19 

Pan Tus Food 

Processing and 

Export Private Ltd 

J 3079 

6 Ernakulam (Rural) Valayanchirangara 628 33/2024/A/2 119 Parayil  Agencies J 5579 

7 Ernakulam (Rural) Angamaly II 322 31/2024/A/1 28 Smitha Joby J 1927 

8 Ernakulam (Rural) Kurumassery 412 10/2024/A/1 9 Sudheesh Kumar KK J 3145 

 

1 Kozhikode (Rural) Thiruvambady 51 5/2024/A/1 5 Biju Augustine O 3774 

2 Kozhikode (Rural) Narikkuni 273 15/2024/A/2 92 Santha R O 2555 

3 Kozhikode (Rural) Elettil  534 13/2024/A/2 57 Siraja Ak O 1402 

4 Kozhikode (Rural) Padinharethara 428 9/2024/A/1 24 Ramanan K O 2940 

5 Kozhikode (Rural) Ambalavayal 463 23/2024/A/1 14 Bindu P O 1010 

6 Kozhikode (Rural) Kuttiyadi 133 6/2024/A/1 39 Chandu Kurup TP O 2046 

7 Kozhikode (Rural) Kallachi 180 11/2024/A/4 164 Vijisha O 1793 

8 Kozhikode (Rural) Vadakara 52 46/2024/A/1 45 Prema KK O 3887 

 

1 Digital Business Centre 987 ksfe/116/2024 4 Nisha R Q 2249 

2 Digital Business Centre 987 ksfe/097/2024 17 Ranjit Premakumari Q 2683 

3 Digital Business Centre 987 ksfe/116/2024 17 
Antony Puthenpura 

Antony 
Q 2386 

4 Digital Business Centre 987 ksfe/150/2024 2 Thomas Mariadasan Q 3487 

5 Digital Business Centre 987 ksfe/131/2024 27 Jisa Jose Q 2888 

6 Digital Business Centre 987 ksfe/099/2024 20 Saranya Shanmughan Q 1946 

7 Digital Business Centre 987 ksfe/113/2024 22 
Salmanul Faris 

Panakkal 
Q 2317 

 


